Il servizio di manutenzione, per tutte le tipologie di attività a contratto, dovrà essere espletato presso
idonea  sede  della  ditta  aggiudicataria  nell'area  territoriale  afferente  a  ciascun  lotto,  nei  tempi
stabiliti nel capitolato.

L'importo  del  servizio  a  base  della  procedura  di  gara  è  pari  a  €  40.365,69
(quarantamilatrecentosessantacinque/69) esclusa IVA;

La procedura è articolata nei seguenti lotti funzionali:

LOTTI AREA TERRITORIALE
CIG IMPORTO  A

BASE D’ASTA

1 Alessandria -Asti 8131614427 € 10.848,90

2 Biella-Vercelli
8131623B92 €   7.383,46

3 Cuneo
81316398C7 € 12.678,64

4 Novara-Verbania